

**W skonsolidowanym raporcie kwartalnym Grupy Kapitałowej ZBM „ZREMB-CHOJNICE” S.A. za III kwartał 2019 roku skorygowane zostały następujące fragmenty:**

- W sprawozdaniu dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opinii podmiotu uprawnionych do badania sprawozdań finansowych za rok 2018, w której to wskazano, iż na dzień 31 grudnia 2018 roku Spółka nie dokonała inwentaryzacji, jak również nie wyceniła produkcji w toku oraz wyrobów gotowych, a koszty realizowanych zleceń, których sprzedaż nastąpiła po dniu bilansowym obciążęły wynik finansowy roku 2018.

W związku z powyższym Spółka dokonała zmiany zasad rachunkowości polegających na zmianie prezentacji w sprawozdaniu finansowym produkcji w toku oraz wyrobów gotowych - do roku 2018 włącznie, całość poniesionych kosztów była rozliczana w wynik finansowy w okresie poniesienia, natomiast począwszy od II kwartału 2019 roku saldo produkcji w toku oraz wyrobów gotowych ujawniane jest w bilansie w pozycji zapasów.

Konsekwencją dokonania zmian zasad (polityki) rachunkowości było dokonanie – poprzez wynik lat ubiegłych - korekty roku 2018, w którym Spółka wskazuje wielkość produkcji w toku jak i wyrobów gotowych, pomniejszając jednocześnie wysokość kosztów. Efektem jest zwiększenie wyniku finansowego za rok 2018 (wynik lat ubiegłych) o kwotę 1.393 tys. zł oraz zmniejszenie wyniku roku bieżącego o tą samą kwotę. Korekta pozostaje bez wpływu na wartość prezentowanych w bilansie kapitałów własnych. Dokonano przekształcenia danych porównawczych w taki sposób jakby wartość produkcji w toku oraz wyrobów gotowych była ujawniana w bilansie już w roku 2018.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do poszczególnych tabel finansowych i zaprezentowane w treści skorygowanego skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2019 roku jako „dane przekształcone”.

- W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym podpisanym i przekazanym do publikacji w dniu 29 listopada 2019 roku w tabelach dotyczących wybranych danych finansowych oraz pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej zaprezentowano niewłaściwą wartość wyniku finansowego netto oraz wyniku lat ubiegłych. Niewłaściwa wartość wynika z braku ujęcia zysku netto na transakcji sprzedaży Stoczni Tczew S.A. która miała miejsce w III kwartale 2019, na brak ujęcia której zwrócono uwagę podczas procesu badania skonsolidowanego sprawozdania rocznego Spółki za 2019 roku przez Kancelarię Biegłych Rewidentów REWIT. W skonsolidowanym sprawozdaniu za III kwartał 2019 roku dokonano stosownych poprawek, a różnice względem sprawozdania opublikowanego dnia 29 listopada 2019 roku zaprezentowano poniżej.

W tabeli Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej ZREMB – CHOJNICE, na stronie 4 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji pasywów za 2019 rok: Zysk ( strata) z lat ubiegłych, Zysk ( Strata) netto okresu bieżącego:

Było:

PASYWA	na dzień		na dzień	
	30.06.2018	30.09.2018	30.06.2019	30.09.2019
<b>Kapitał własny</b>				
Kapitał zakładowy	4 361	4 361	5 739	5 744
Pozostałe kapitały rezerwowe	-83	-83	-83	-83
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	10 914	10 914	12 842	12 842

Pozostały kapitał zapasowy	11 254	11 254	11 468	11 560
Kapitały rezerwowe - z aktualizacji wyceny	14 683	14 683	9 449	9 444
Zyski zatrzymane:	-42 699	-41 456	-36 968	-33 657
- Zysk ( strata) z lat ubiegłych	-43 659	-43 659	-39 178	-35 626
- Zysk ( Strata) netto okresu bieżącego	960	2 203	2 210	1 969
<b>Kapitał własny</b>	<b>-1 569</b>	<b>-326</b>	<b>2 447</b>	<b>5 851</b>
<b>Udziały niekontrolujące</b>	<b>-127</b>	<b>-116</b>		
<b>Kapitał własny ogółem</b>	<b>-1 696</b>	<b>-442</b>	<b>2 447</b>	<b>5 851</b>
<b>Zobowiązania</b>				
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>				
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne				
Leasing finansowy				
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 901	2 899	2 444	2 442
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	791	728	6 229	5 988
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	584	584	646	646
Zobowiązania długoterminowe	4 276	4 212	9 320	9 076
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	14 152	14 089	6 672	4 877
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne	3 025	3 298	2 616	2 416
Leasing finansowy				
Pochodne instrumenty finansowe				
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	4 862	4 774	4 679	1 523
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	234	100	364	364
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	32	193	381	411
Zobowiązania krótkoterminowe	22 305	22 453	14 711	9 592
Zobowiązania razem	26 581	26 665	24 031	18 668
<b>Pasywa razem</b>	<b>24 885</b>	<b>26 223</b>	<b>26 478</b>	<b>24 518</b>

Winno być:

PASywa	na dzień		na dzień		dane przekształcone	
	30.06.2018	30.09.2018	30.06.2019	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2019
<b>Kapitał własny</b>						
Kapitał zakładowy	4 361	4 361	5 739	5 744	5 739	5 744
Pozostałe kapitały rezerwowe	-83	-83	-83	-83	-83	-83
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	10 914	10 914	12 842	12 842	12 842	12 842
Pozostały kapitał zapasowy	11 254	11 254	11 468	11 560	11 468	11 560
Kapitały rezerwowe - z aktualizacji wyceny	14 683	14 683	9 449	9 444	9 449	9 444
Zyski zatrzymane:	-42 699	-41 456	-36 968	-33 657	-36 968	-33 657
- Zysk ( strata) z lat ubiegłych	-43 659	-43 659	-39 178	-42 812	-37 785	-41 419
- Zysk ( Strata) netto okresu bieżącego	960	2 203	2 210	9 155	817	7 762
<b>Kapitał własny</b>	<b>-1 569</b>	<b>-326</b>	<b>2 447</b>	<b>5 851</b>	<b>2 447</b>	<b>5 851</b>
<b>Udziały niekontrolujące</b>	<b>-127</b>	<b>-116</b>				
<b>Kapitał własny ogółem</b>	<b>-1 696</b>	<b>-442</b>	<b>2 447</b>	<b>5 851</b>	<b>2 447</b>	<b>5 851</b>
<b>Zobowiązania</b>						
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>						
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne						
Leasing finansowy						
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 901	2 899	2 444	2 442	2 444	2 442
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	791	728	6 229	5 988	6 229	5 988
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	584	584	646	646	646	646
Zobowiązania długoterminowe	4 276	4 212	9 320	9 076	9 320	9 076
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>						
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	14 152	14 089	6 672	4 877	6 672	4 877
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne	3 025	3 298	2 616	2 416	2 616	2 416
Leasing finansowy						

Pochodne instrumenty finansowe						
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	4 862	4 774	4 679	1 523	4 679	1 523
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	234	100	364	364	364	364
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	32	193	381	411	381	411
Zobowiązania krótkoterminowe	22 305	22 453	14 711	9 592	14 711	9 592
Zobowiązania razem	26 581	26 665	24 031	18 668	24 031	18 668
<b>Pasywa razem</b>	<b>24 885</b>	<b>26 223</b>	<b>26 478</b>	<b>24 518</b>	<b>26 478</b>	<b>24 518</b>

W tabeli Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej ZREMB – CHOJNICE S.A., na stronie 5 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji za 2019 rok: Przychody finansowe, Zysk ( strata) przed opodatkowaniem, Zysk ( strata) netto z działalności kontynuowanej, Zysk ( strata) netto, Zysk ( strata) netto przypadający akcjonariuszom:

Było:

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	za okres		za okres	
	od	od	od	od
	01.07.2018 do 30.09.2018	01.01.2018 do 30.09.2018	01.07.2019 do 30.09.2019	01.01.2019 do 30.09.2019
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>8 756</b>	<b>23 326</b>	<b>6 429</b>	<b>25 791</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	8 679	23 044	6 323	25 505
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	77	282	107	286
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>6 438</b>	<b>18 396</b>	<b>5 657</b>	<b>19 023</b>
Koszt sprzedanych produktów i usług	6 392	18 255	5 531	18 695
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	46	141	126	328
<b>Zysk ( strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>2 318</b>	<b>4 930</b>	<b>772</b>	<b>6 768</b>
Koszty sprzedaży	0		0	
Koszty ogólnego zarządu	993	3 428	1 128	4 277
Pozostałe przychody operacyjne	128	259	149	974
Pozostałe koszty operacyjne	51	433	-51	614
<b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>1 402</b>	<b>1 328</b>	<b>-155</b>	<b>2 851</b>
Przychody finansowe	-35	0	15	46
Koszty finansowe	85	215	2	735
<b>Zysk ( strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 282</b>	<b>1 113</b>	<b>-143</b>	<b>2 162</b>
Podatek dochodowy	-4	-1 199	68	100
<b>Zysk ( strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 286</b>	<b>2 312</b>	<b>-210</b>	<b>2 062</b>
<b>Działalność zaniechana</b>				
<b>Zysk ( strata) na działalności zaniechanej</b>	<b>-31</b>	<b>-97</b>	<b>-31</b>	<b>-93</b>
<b>Zysk ( strata) netto</b>	<b>1 254</b>	<b>2 214</b>	<b>-242</b>	<b>1 969</b>
<b>Zysk ( strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>1 243</b>	<b>2 203</b>	<b>-242</b>	<b>1 969</b>
<b>Zysk ( strata) netto przypadająca na kapitały mniejszości</b>	<b>11</b>	<b>11</b>		

Winno być:

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	za okres		za okres		dane przekształcone	
	od	od	od	od	od	od
	01.07.2018 do 30.09.2018	01.01.2018 do 30.09.2018	01.07.2019 do 30.09.2019	01.01.2019 do 30.09.2019	01.07.2019 do 30.09.2019	01.01.2019 do 30.09.2019
<b>Działalność kontynuowana</b>						
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>8 756</b>	<b>23 326</b>	<b>6 429</b>	<b>25 791</b>	<b>6 429</b>	<b>25 791</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	8 679	23 044	6 323	25 505	6 323	25 505

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	77	282	107	286	107	286
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>6 438</b>	<b>18 396</b>	<b>5 657</b>	<b>19 023</b>	<b>5 657</b>	<b>20 416</b>
Koszt sprzedanych produktów i usług	6 392	18 255	5 531	18 695	5 531	20 088
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	46	141	126	328	126	328
<b>Zysk ( strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>2 318</b>	<b>4 930</b>	<b>772</b>	<b>6 768</b>	<b>772</b>	<b>5 375</b>
Koszty sprzedaży	0		0		0	
Koszty ogólnego zarządu	993	3 428	1 128	4 277	1 128	4 277
Pozostałe przychody operacyjne	128	259	149	974	149	974
Pozostałe koszty operacyjne	51	433	-51	614	-51	614
<b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>1 402</b>	<b>1 328</b>	<b>-155</b>	<b>2 851</b>	<b>-155</b>	<b>1 458</b>
Przychody finansowe	-35	0	7 200	7 231	7 199	7 230
Koszty finansowe	85	215	2	735	2	735
<b>Zysk ( strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 282</b>	<b>1 113</b>	<b>7 043</b>	<b>9 347</b>	<b>7 043</b>	<b>7 954</b>
Podatek dochodowy	-4	-1 199	68	100	68	100
<b>Zysk ( strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 286</b>	<b>2 312</b>	<b>6 975</b>	<b>9 247</b>	<b>6 975</b>	<b>7 854</b>
<b>Działalność zaniechana</b>						
<b>Zysk ( strata) na działalności zaniechanej</b>	<b>-31</b>	<b>-97</b>	<b>-31</b>	<b>-93</b>	<b>-31</b>	<b>-93</b>
<b>Zysk ( strata) netto</b>	<b>1 254</b>	<b>2 214</b>	<b>6 944</b>	<b>9 155</b>	<b>6 944</b>	<b>7 762</b>
<b>Zysk ( strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>1 243</b>	<b>2 203</b>	<b>6 944</b>	<b>9 155</b>	<b>6 944</b>	<b>7 762</b>
<b>Zysk ( strata) netto przypadająca na kapitały mniejszości</b>	<b>11</b>	<b>11</b>				

W tabeli Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej ZREMB CHOJNICE, na stronie 5 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji za 2019 rok: Zysk (strata) netto i Dochody całkowite razem:

Było:

	od 01.07.2018 do 30.09.2018	od 01.01.2018 do 30.09.2018	od 01.07.2019 do 30.09.2019	od 01.01.2019 do 30.09.2019
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 254</b>	<b>2 214</b>	<b>-242</b>	<b>1 969</b>
<b>Składniki które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Nadwyżka z przeszacowania środków trwałych				
Korekta przeszacowanie śr. trwałych				
<b>Składniki które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0		0	0
Zyski / straty z tyt. zmiany założeń aktuarialnych	0		0	0
<b>Pozostałe dochody razem</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Podatek dochodowy dotyczący składników, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach	0		0	0
Podatek dochodowy dotyczący składników, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach	0		0	0
<b>Pozostałe dochody razem po opodatkowaniu</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DOCHODY CAŁKOWITE RAZEM</b>	<b>1 254</b>	<b>2 214</b>	<b>-242</b>	<b>1 969</b>

Winno być:

	od 01.07.2018 do 30.09.2018	od 01.01.2018 do 30.09.2018	od 01.07.2019 do 30.09.2019	od 01.01.2019 do 30.09.2019	dane przekształcone	
					od 01.07.2019 do 30.09.2019	od 01.01.2019 do 30.09.2019
<b>Zysk (strata) netto</b>	1 254	2 214	6 944	9 155	6 944	7 762
<b>Składniki które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>	0		0	0	0	0
Nadwyżka z przeszacowania środków trwałych						
Korekta przeszacowanie śr. trwałych						
<b>Składniki które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>	0		0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0		0	0	0	0
Zyski / straty z tyt. zmiany założeń aktuarialnych	0		0	0	0	0
<b>Pozostałe dochody razem</b>	0		0	0	0	0
Podatek dochodowy dotyczący składników, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach	0		0	0	0	0
Podatek dochodowy dotyczący składników, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach	0		0	0	0	0
<b>Pozostałe dochody razem po opodatkowaniu</b>	0		0	0	0	0
<b>DOCHODY CAŁKOWITE RAZEM</b>	1 254	2 214	6 944	9 155	6 944	7 762

W tabeli Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej ZREMB CHOJNICE, na stronie 6 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji za 2019 rok: Zysk (strata) netto, Zysk ze zbycia jednostki zależnej:

Było:

Wyszczególnienie	na dzień		na dzień	
	01.07.2018- 30.09.2018	01.01.2018 - 30.09.2018	01.07.2019 - 30.09.2019	01.01.2019 - 30.09.2019
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	1 254	2 214	-242	1 969
<b>II. Korekty razem</b>	0		0	
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	-4	-1 199	-174	-142
Koszty finansowe ( odsetki od kredytów i pożyczek) ujęte w wyniku	35	108	0	62
Koszty finansowe (wycena zobowiązań z tyt leasingu) ujęte w wyniku			-47	
Inne korekty	5	5	30	93
(Zysk) / Strata netto z wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	-17	-15	-61
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	141	431	207	567
	1 431	1 543	-241	2 488
<b>Zmiany w kapitale obrotowym</b>			0	
(Zwiększenie) / Zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	-1 217	-3 508	1 539	1 129
( Zwiększenie) / Zmniejszenie stanu zapasów	385	161	-682	-1 495
( Zwiększenie) /Zmniejszenie pozostałych aktywów RMK	359	43	178	-685
(Zmniejszenie) Zwiększenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-240	2 622	2 642	3 503

Zwiększenie/ (Zmniejszenie) stanu rezerw	-205	18	-123	-222
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>512</b>	<b>880</b>	3 314	<b>4 718</b>
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>512</b>	<b>880</b>	3 314	<b>4 718</b>
			0	
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>			0	
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych	-5	-5	0	
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	-92	-192	736	619
Płatności za wartości niematerialne i prawne	0	0	0	
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	0	30	-1	22
Inne wydatki inwestycyjne			450	450
<b>Środki pieniężne netto ( wydane) wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną</b>	<b>-97</b>	<b>-167</b>	1 185	<b>1 091</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>			0	
Wpływy z kredytów i pożyczek	272	-625	0	
Splaty / zaciągnięcie kredytów i pożyczek	2	2	-499	-1 253
Splaty odsetek od kredytów i pożyczek	-35	-108	0	-62
Inne wpływy i wydatki finansowe odsetki	0		-4 769	-4 837
<b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej</b>	<b>239</b>	<b>-731</b>	-5 268	<b>-6 152</b>
			0	
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	655	-14	-771	-343
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	601	1 269	1 775	1 347
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	0		0	
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego</b>	<b>1 255</b>	<b>1 255</b>	<b>1 004</b>	<b>1 004</b>

Winno być:

Wyszczególnienie	na dzień		na dzień		dane przekształcone	
	01.07.2018- 30.09.2018	01.01.2018 - 30.09.2018	01.07.2019 - 30.09.2019	01.01.2019 - 30.09.2019	01.07.2019 - 30.09.2019	01.01.2019 - 30.09.2019
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>						
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 254</b>	<b>2 214</b>	<b>6 944</b>	<b>9 155</b>	<b>6 944</b>	<b>7 762</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>0</b>		0		0	
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	-4	-1 199	-174	-142	-174	-142
Koszty finansowe ( odsetki od kredytów i pożyczek) ujęte w wyniku	35	108	0	62	0	62
Koszty finansowe (wycena zobowiązań z tyt leasingu) ujęte w wyniku			-47		-47	
Zysk ze zbycia jednostki zależnej	0		-7 186	-7 186	-7 186	-7 186
Inne korekty	5	5	30	93	31	1 486
(Zysk) / Strata netto z wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	-17	-15	-61	-15	-61
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	141	431	207	567	207	567
	<b>1 431</b>	<b>1 543</b>	-241	<b>2 488</b>	-241	<b>2 488</b>
<b>Zmiany w kapitale obrotowym</b>			0		0	
(Zwiększenie) / Zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	-1 217	-3 508	1 539	1 129	1 539	1 129
( Zwiększenie) / Zmniejszenie stanu zapasów	385	161	-682	-1 495	-682	-1 495
( Zwiększenie) /Zmniejszenie pozostałych aktywów RMK	359	43	178	-685	178	-685
(Zmniejszenie) Zwiększenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-240	2 622	2 642	3 503	2 642	3 503
Zwiększenie/ (Zmniejszenie) stanu rezerw	-205	18	-123	-222	-123	-222
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>512</b>	<b>880</b>	3 314	<b>4 718</b>	3 314	<b>4 718</b>
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>512</b>	<b>880</b>	3 314	<b>4 718</b>	3 314	<b>4 718</b>

			0		0	
<b>Przeplwy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>			0		0	
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych	-5	-5	0		0	
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	-92	-192	736	619	736	619
Płatności za wartości niematerialne i prawne	0	0	0		0	
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	0	30	-1	22	-1	22
Inne wydatki inwestycyjne			450	450	450	450
<b>Środki pieniężne netto ( wydane) wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną</b>	<b>-97</b>	<b>-167</b>	1 185	<b>1 091</b>	1 185	<b>1 091</b>
<b>Przeplwy pieniężne z działalności finansowej</b>			0		0	
Wpływy z kredytów i pożyczek	272	-625	0		0	
Splaty / zaciągnięcie kredytów i pożyczek	2	2	-499	-1 253	-499	-1 253
Splaty odsetek od kredytów i pożyczek	-35	-108	0	-62	0	-62
Inne wpływy i wydatki finansowe odsetki	0		-4 769	-4 837	-4 769	-4 837
<b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej</b>	<b>239</b>	<b>-731</b>	-5 268	<b>-6 152</b>	-5 268	<b>-6 152</b>
			0		0	
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	655	-14	-771	-343	-771	-343
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	601	1 269	1 775	1 347	1 775	1 347
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	0		0		0	
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego</b>	<b>1 255</b>	<b>1 255</b>	<b>1 004</b>	<b>1 004</b>	<b>1 004</b>	<b>1 004</b>

W tabeli Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitałach własnych Grupy, na stronie 8 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji za 2019 rok: Korekty konsolidacyjne, Razem transakcje z właścicielami, Zysk netto za okres od 01.07 do 30.09.2019 roku, Razem całkowite dochody, Saldo na dzień 30.09.2019 roku:

Było:

<b>GRUPA KAPITAŁOWA ZREMB</b> w tys. zł	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitały mniejszości	Kapitały ogółem
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>14 470</b>	<b>-39 660</b>	<b>4 776</b>		4 776
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Korekta błędu podstawowego							0		0
<b>Saldo po zmianach</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>14 470</b>	<b>-39 660</b>	<b>4 776</b>	<b>0</b>	4 776
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2019 roku</b>									
Emisja akcji							0		0
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0		0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0		0
Umorzenie akcji własnych							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)						5	5		5
Korekty konsolidacyjne							0		0
Nabycie akcji własnych							0		0
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	0	0	5	5	0	5
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2019 roku						2 210	2 210		2 210
<b>Inne całkowite dochody:</b>							0		0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 30.06.2019 roku							0		0



Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	2 210	2 210	0	2 210
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)						476	476		476
Odwrócenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)					-5 021		-5 021		-5 021
Korekta błędu - wynik lat ubiegłych						1 393	1 393		1 393
<b>Saldo na dzień 30.06.2019 roku</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>9 449</b>	<b>-36 968</b>	<b>2 447</b>	<b>0</b>	<b>2 447</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.07 do 30.09.2019 roku</b>									
Emisja akcji							0		
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0		0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0		0
Umorzenie akcji własnych							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0		0
Korekty konsolidacyjne				93		3 552	3 645		3 645
Nabycie akcji własnych							0		0
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	93	0	3 552	3 645	0	3 645
Zysk netto za okres od 01.07 do 30.09.2019 roku						-242	-242		-242
korekta z tyt. wyłączenia spółki zależnej Stocznia Tczew /sprzedaż							0		0
<b>Inne całkowite dochody:</b>							0		0
Inne całkowite dochody za okres od 01.07 do 30.09.2019 roku							0		0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	-242	-242	0	-242

Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0	0
korekta związana ze ZREMB z o.o.	5						5	5
Odwrócenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)					-4 614,12		-5	-5
<b>Saldo na dzień 30.09.2019 roku</b>	<b>5 744</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 560</b>	<b>9 444</b>	<b>-33 657</b>	<b>5 851</b>	<b>0</b>

Winno być:

<b>GRUPA KAPITAŁOWA ZREMB</b> w tys. zł	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitały mniejszości	Kapitały ogółem
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>14 470</b>	<b>-39 660</b>	<b>4 776</b>		4 776
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Korekta błędu podstawowego							0		0
<b>Saldo po zmianach</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>14 470</b>	<b>-39 660</b>	<b>4 776</b>	<b>0</b>	4 776
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2019 roku</b>									
Emisja akcji							0		0
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0		0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0		0
Umorzenie akcji własnych							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)						5	5		5
Korekty konsolidacyjne							0		0
Nabycie akcji własnych							0		0
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	0	0	5	5	0	5
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2019 roku						2 210	2 210		2 210



Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	6 944	6 944	0	6 944
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0		0
korekta związana ze ZREMB z o.o.	5						5		5
Odwrócenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)					-4 614,12		-5		-5
<b>Saldo na dzień 30.09.2019 roku</b>	<b>5 744</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 560</b>	<b>9 444</b>	<b>-33 657</b>	<b>5 851</b>	<b>0</b>	<b>5 851</b>

#### ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH - dane po przekształceniu

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitały mniejszości	Kapitały ogółem
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>14 470</b>	<b>-39 660</b>	<b>4 776</b>		4 776
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Korekta błędu podstawowego							0		0
<b>Saldo po zmianach</b>	<b>5 739</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 468</b>	<b>14 470</b>	<b>-39 660</b>	<b>4 776</b>	<b>0</b>	4 776
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2019 roku</b>									
Emisja akcji							0		0
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0		0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0		0
Umorzenie akcji własnych							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)						5	5		5
Nabycie akcji własnych							0		0
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0



Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	6 944	6 944	0	6 944
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0		0
korekta związana ze ZREMB z o.o.	5						5		5
Odwrocenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)					-4 614,12				
<b>Saldo na dzień 30.09.2019 roku</b>	<b>5 744</b>	<b>-83</b>	<b>12 842</b>	<b>11 560</b>	<b>9 444</b>	<b>-33 657</b>	<b>5 851</b>	<b>0</b>	<b>5 851</b>

W tabeli Wybrane dane finansowe dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej ZREMB – CHOJNICE S.A., na stronie 25 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji za 2019 rok: Zysk ( strat) brutto, Zysk ( strata) netto okresu, Zysk ( strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł./EUR), Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł. /EUR):

Było:

Wybrane dane finansowe	W tys. PLN		W tys. EUR	
	2018	2019	2018	2019
<b>za okres od 01.01 do 30.09</b>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 326	25 791	5 484	5 986
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 328	2 851	312	662
III. Zysk ( strat) brutto	1 113	2 162	262	502
IV. Zysk ( strata) netto okresu	2 214	1 969	521	457
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	875	4 718	207	1 095
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-157	1 091	-39	253
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-731	-6 152	-172	-1 428
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-14	-343	-3	-80
IX. Aktywa, razem	26 223	24 518	6 139	5 606
X. Zobowiązania razem	26 665	18 668	6 243	4 268
XI. Zobowiązania długoterminowe	4 212	9 076	986	2 075
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	22 453	9 592	5 257	2 193
XIII. Kapitał własny	-442	5 851	-103	1 338
XIV. Kapitał zakładowy	4 361	5 744	1 021	1 313
XV. Liczba akcji ( w szt.)	8 722 500	11 477 089	8 722 500	11 477 089
XVI. Zysk ( strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł./EUR)	0,25	0,17	0,06	0,04
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł. /EUR)	0,25	0,17	0,06	0,04
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję ( w zł. /EUR)	-0,05	0,51	-0,01	0,11
XIX. rozwodniona wartość księgową na jedną akcję ( w zł./EUR)	-0,05	0,51	-0,01	0,11
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję ( w zł./EUR)	0	0	0	0

Winno być:

Wybrane dane finansowe	W tys. PLN			W tys. EUR		
	2018	2019	2019 dane przekształcone	2018	2019	2019 dane przekształcone
<b>za okres od 01.01 do 30.09</b>						
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 326	25 791	25 791	5 484	5 986	5 986
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 328	2 851	1 458	312	662	338
III. Zysk ( strat) brutto	1 113	9 347	7 954	262	2 169	1 846
IV. Zysk ( strata) netto okresu	2 214	9 155	7 762	521	2 125	1 801
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	875	4 718	4 718	207	1 095	1 095
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-157	1 091	1 091	-39	253	253
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-731	-6 152	-6 152	-172	-1 428	-1 428

VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-14	-343	-343	-3	-80	-80
IX. Aktywa, razem	26 223	24 518	24 518	6 139	5 606	5 606
X. Zobowiązania razem	26 665	18 668	18 668	6 243	4 268	4 268
XI. Zobowiązania długoterminowe	4 212	9 076	9 076	986	2 075	2 075
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	22 453	9 592	9 592	5 257	2 193	2 193
XIII. Kapitał własny	-442	5 851	5 851	-103	1 338	1 338
XIV. Kapitał zakładowy	4 361	5 744	5 744	1 021	1 313	1 313
XV. Liczba akcji ( w szt.)	8 722 500	11 477 089	11 477 091	8 722 500	11 477 089	11 477 090
XVI. Zysk ( strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł./EUR)	0,25	0,80	0,68	0,06	0,19	0,16
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł. /EUR)	0,25	0,80	0,68	0,06	0,19	0,16
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję ( w zł. /EUR)	-0,05	0,51	0,51	-0,01	0,11	0,11
XIX. rozwodniona wartość księgową na jedną akcję ( w zł./EUR)	-0,05	0,51	0,51	-0,01	0,11	0,11
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję ( w zł./EUR)	0	0	0	0	0	0

W tabelach znajdujących się w punkcie: Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki w Spółce ZBM ZREMB – CHOJNICE S.A., w tym o nietypowym charakterze, na stronie 30 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2019 roku zmiany dotyczą następujących pozycji za 2019 rok: Wynik netto, W tym przypadający do konsolidacji, III kwartał 2019 i III kwartał 2019 narastająco:

Jest:

Dane w tys. zł	III kwartał 2018	III kwartał 2018 narastająco	III kwartał 2018	III kwartał 2019 narastająco
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	8 756	23 326	6 429	25 791
<b>EBIT</b>	1 402	1 328	-155	2 851
<b>EBITDA</b>	1 543	1 759	27	3 418
<b>Wynik netto</b>	1 254	2 214	-242	1 969
<b>w tym przypadający do konsolidacji</b>	1 243	2 203	-242	1 969

Winno być:

Dane w tys. zł	III kwartał 2018	III kwartał 2018 narastająco	III kwartał 2019	III kwartał 2019 narastająco	III kwartał 2019	III kwartał 2019 narastająco
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	8 756	23 326	6 429	25 791	6 429	25 791
<b>EBIT</b>	1 402	1 328	-155	2 851	-155	1 459
<b>EBITDA</b>	1 543	1 759	27	3 418	27	2 026
<b>Wynik netto</b>	1 254	2 214	6 944	9 155	6 944	7 762
<b>w tym przypadający do konsolidacji</b>	1 243	2 203	6 944	9 155	6 944	7 762